
お客様各位                  2019 年 4月 1 日 

株式会社カツイチ. 
兵庫県西脇市蒲江 517-12 

TEL  0795-22-5036 

FAX  0795-22-3986 

             ゴールデンウィーク日程のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記日程にて弊社ゴールデンウィーク期間中の出荷業務のご案内を申し上げます。 

尚、連休前のご発注受付、出荷業務が大変込み合うことや発送品の到着遅延が予想され 

ます。下記日程にて運送便の関係上、ご了承願います。ご確認の上、ご発注等ございました 

ら宜しくお願い申し上げます。 

 

ご不明な点ございましたら弊社 担当営業員、または業務 SEC 大曽根、髙瀬、大前（翔）、 

畑田までお問い合わせください。 

 

誠に勝手ながらご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご協力をいただきますよう、重ねてお願 

い申し上げます。                                      

日程 弊社営業日程 備考 

4/25（木） 営業日 
ご発注受付は正午までです。 

（連休前 最終受付） 

4/26（金） 営業日 前日受注の出荷業務のみ。 

4/27（土） 営業日 

営業はおこなっておりますが、 

出荷作業、発送作業は行っておりません。
ご注意願います。 

4/28（日） 休 業 

 

4/29（月） 休 業 

4/30（火） 休 業 

5/1（水） 休 業 

5/2（木） 休 業 

5/3（金） 休 業 

5/4（土） 休 業 

5/5（日） 休 業 

5/6（月） 休 業 

5/7（火） 営業日 通常営業 

                                         

敬具 


